

信息披露 Disclosure

2010年8月24日 星期二

B7

(上接 B6 版)

报告期内,发行人营业收入按业务类型划分的具体情况如下表:

项目	2010年1-6月		2009年度		2008年度	
	金额	占比	金额	占比	金额	占比
自行开发软件产品收入	3,242.06	31.26%	6,428.79	31.72%	5,619.55	33.86%
技术支持与服务收入	1,925.75	18.57%	3,329.72	16.43%	2,681.63	16.16%
系统集成收入	2,101.80	50.16%	10,599.38	51.85%	8,294.75	49.98%
合计	10,369.63	100.00%	20,267.90	100.00%	16,595.93	100.00%

发行人主营业务收入,营业收入全部为主营业务收入,营业收入根据业务类型划分为自行开发软件产品收入、技术支持与服务收入、系统集成收入三大类。2007年至2010年1-6月,发行人营业收入分别为15,770.25元、16,595.93元、20,267.90元、30,369.20元,营业收入同比增长率分别为27.42%、5.70%、5.12%、52.12%。报告期内,发行人主营业务收入占营业收入的比例分别为99.99%、99.99%、99.99%、99.99%。

2010年1-6月,发行人自行开发软件产品收入占营业收入的比例分别为32.78%、33.86%、31.72%及31.26%,基本保持稳定,随着发行人近几年市场的不断拓展和营业收入的不断扩大,高附加值的自行开发软件产品收入也不断增长。2007年度至2010年1-6月,自行开发软件产品收入分别为5,619.55元、5,618.86元、6,428.79元及3,242.06元,2008年度同比增长49.69%,增长了8.78%;2009年度同比增长2008年度809.24%,增长了14.40%;2010年1-6月自行开发软件产品收入为3,242.06元,较去年同期增长26.77%。

项目	2010年1-6月		2009年度		2008年度	
	金额	占比	金额	占比	金额	占比
技术支持与服务收入	1,698.71	88.21%	3,051.84	91.65%	2,526.72	94.22%
其他	227.04	11.79%	277.88	8.35%	154.91	5.78%
合计	1,925.75	100.00%	3,329.72	100.00%	2,681.63	100.00%

2007年至2010年1-6月,发行人技术支持与服务收入占营业收入的比例分别为19.13%、16.16%、16.43%及18.57%,技术支持与服务收入2007年度为3,325.25元,2008年度为3,329.72元,2009年度为3,329.72元,2010年1-6月为1,698.71元,技术支持与服务收入1,925.75元,较去年同期增长36.34%。

技术支持与服务收入占营业收入的比例,一方面由发行人承接的技术服务项目的难易程度、该项目的业务复杂程度、另一类为技术服务业务,主要面向其他客户提供的系统维护、性能优化、硬件维护与备件更换、技术支持与应用培训、产品升级等方面的服务。

报告期内,发行人技术支持与服务业务的趋势,2008年度比2007年度增长了197.60万元,增幅为8.49%;2009年度比2008年度增长了525.12万元,增幅为20.78%;2010年1-6月三电工程收入为1,698.71元,较去年同期增长28.80%。三电工程收入是技术支持与服务收入的主要构成,也是技术支持与服务收入增长的主要动力。

2007年至2010年1-6月,系统集成收入分别为8,294.75元、8,294.75元、10,599.38元及2,101.80元,2008年度比2007年度增长了9.35%,2009年度比2008年度增加了21.64%,2010年1-6月比2009年度下降了78.78%,系统集成收入占营业收入的比例分别为48.09%、49.98%、51.85%及50.16%,基本保持稳定。

项目	2010年1-6月		2009年度		2008年度	
	金额	占比	金额	占比	金额	占比
一、营业收入	10,369.63	20,267.90	16,595.93	15,770.25	8,294.75	8,294.75
二、营业成本	5,600.79	10,794.67	8,299.30	8,585.33	4,231.76	4,231.76
三、营业利润	2,351.20	4,611.14	3,792.83	2,958.83	1,523.99	1,523.99
四、利润总额	2,351.20	4,611.14	3,792.83	2,958.83	1,523.99	1,523.99
五、净利润	2,351.20	4,611.14	3,792.83	2,958.83	1,523.99	1,523.99
六、每股收益	0.23	0.46	0.38	0.30	0.15	0.15
七、每股净资产	2.87	2.87	2.87	2.87	2.87	2.87
八、净资产收益率	8.04%	16.08%	13.24%	10.68%	5.21%	5.21%
九、总资产收益率	4.02%	8.04%	6.12%	4.91%	2.61%	2.61%
十、净资产收益率	8.04%	16.08%	13.24%	10.68%	5.21%	5.21%
十一、每股现金流量	0.23	0.46	0.38	0.30	0.15	0.15
十二、每股现金流量	0.23	0.46	0.38	0.30	0.15	0.15
十三、每股现金流量	0.23	0.46	0.38	0.30	0.15	0.15
十四、每股现金流量	0.23	0.46	0.38	0.30	0.15	0.15
十五、每股现金流量	0.23	0.46	0.38	0.30	0.15	0.15
十六、每股现金流量	0.23	0.46	0.38	0.30	0.15	0.15
十七、每股现金流量	0.23	0.46	0.38	0.30	0.15	0.15
十八、每股现金流量	0.23	0.46	0.38	0.30	0.15	0.15
十九、每股现金流量	0.23	0.46	0.38	0.30	0.15	0.15
二十、每股现金流量	0.23	0.46	0.38	0.30	0.15	0.15
二十一、每股现金流量	0.23	0.46	0.38	0.30	0.15	0.15
二十二、每股现金流量	0.23	0.46	0.38	0.30	0.15	0.15
二十三、每股现金流量	0.23	0.46	0.38	0.30	0.15	0.15
二十四、每股现金流量	0.23	0.46	0.38	0.30	0.15	0.15
二十五、每股现金流量	0.23	0.46	0.38	0.30	0.15	0.15
二十六、每股现金流量	0.23	0.46	0.38	0.30	0.15	0.15
二十七、每股现金流量	0.23	0.46	0.38	0.30	0.15	0.15
二十八、每股现金流量	0.23	0.46	0.38	0.30	0.15	0.15
二十九、每股现金流量	0.23	0.46	0.38	0.30	0.15	0.15
三十、每股现金流量	0.23	0.46	0.38	0.30	0.15	0.15
三十一、每股现金流量	0.23	0.46	0.38	0.30	0.15	0.15
三十二、每股现金流量	0.23	0.46	0.38	0.30	0.15	0.15
三十三、每股现金流量	0.23	0.46	0.38	0.30	0.15	0.15
三十四、每股现金流量	0.23	0.46	0.38	0.30	0.15	0.15
三十五、每股现金流量	0.23	0.46	0.38	0.30	0.15	0.15
三十六、每股现金流量	0.23	0.46	0.38	0.30	0.15	0.15
三十七、每股现金流量	0.23	0.46	0.38	0.30	0.15	0.15
三十八、每股现金流量	0.23	0.46	0.38	0.30	0.15	0.15
三十九、每股现金流量	0.23	0.46	0.38	0.30	0.15	0.15
四十、每股现金流量	0.23	0.46	0.38	0.30	0.15	0.15
四十一、每股现金流量	0.23	0.46	0.38	0.30	0.15	0.15
四十二、每股现金流量	0.23	0.46	0.38	0.30	0.15	0.15
四十三、每股现金流量	0.23	0.46	0.38	0.30	0.15	0.15
四十四、每股现金流量	0.23	0.46	0.38	0.30	0.15	0.15
四十五、每股现金流量	0.23	0.46	0.38	0.30	0.15	0.15
四十六、每股现金流量	0.23	0.46	0.38	0.30	0.15	0.15
四十七、每股现金流量	0.23	0.46	0.38	0.30	0.15	0.15
四十八、每股现金流量	0.23	0.46	0.38	0.30	0.15	0.15
四十九、每股现金流量	0.23	0.46	0.38	0.30	0.15	0.15
五十、每股现金流量	0.23	0.46	0.38	0.30	0.15	0.15
五十一、每股现金流量	0.23	0.46	0.38	0.30	0.15	0.15
五十二、每股现金流量	0.23	0.46	0.38	0.30	0.15	0.15
五十三、每股现金流量	0.23	0.46	0.38	0.30	0.15	0.15
五十四、每股现金流量	0.23	0.46	0.38	0.30	0.15	0.15
五十五、每股现金流量	0.23	0.46	0.38	0.30	0.15	0.15
五十六、每股现金流量	0.23	0.46	0.38	0.30	0.15	0.15
五十七、每股现金流量	0.23	0.46	0.38	0.30	0.15	0.15
五十八、每股现金流量	0.23	0.46	0.38	0.30	0.15	0.15
五十九、每股现金流量	0.23	0.46	0.38	0.30	0.15	0.15
六十、每股现金流量	0.23	0.46	0.38	0.30	0.15	0.15
六十一、每股现金流量	0.23	0.46	0.38	0.30	0.15	0.15
六十二、每股现金流量	0.23	0.46	0.38	0.30	0.15	0.15
六十三、每股现金流量	0.23	0.46	0.38	0.30	0.15	0.15
六十四、每股现金流量	0.23	0.46	0.38	0.30	0.15	0.15
六十五、每股现金流量	0.23	0.46	0.38	0.30	0.15	0.15
六十六、每股现金流量	0.23	0.46	0.38	0.30	0.15	0.15
六十七、每股现金流量	0.23	0.46	0.38	0.30	0.15	0.15
六十八、每股现金流量	0.23	0.46	0.38	0.30	0.15	0.15
六十九、每股现金流量	0.23	0.46	0.38	0.30	0.15	0.15
七十、每股现金流量	0.23	0.46	0.38	0.30	0.15	0.15
七十一、每股现金流量	0.23	0.46	0.38	0.30	0.15	0.15
七十二、每股现金流量	0.23	0.46	0.38	0.30	0.15	0.15
七十三、每股现金流量	0.23	0.46	0.38	0.30	0.15	0.15
七十四、每股现金流量	0.23	0.46	0.38	0.30	0.15	0.15
七十五、每股现金流量	0.23	0.46	0.38	0.30	0.15	0.15
七十六、每股现金流量	0.23	0.46	0.38	0.30	0.15	0.15
七十七、每股现金流量	0.23	0.46	0.38	0.30	0.15	0.15
七十八、每股现金流量	0.23	0.46	0.38	0.30	0.15	0.15
七十九、每股现金流量	0.23	0.46	0.38	0.30	0.15	0.15
八十、每股现金流量	0.23	0.46	0.38	0.30	0.15	0.15
八十一、每股现金流量	0.23	0.46	0.38	0.30	0.15	0.15
八十二、每股现金流量	0.23	0.46	0.38	0.30	0.15	0.15
八十三、每股现金流量	0.23	0.46	0.38	0.30	0.15	0.15
八十四、每股现金流量	0.23	0.46	0.38	0.30	0.15	0.15
八十五、每股现金流量	0.23	0.46	0.38	0.30	0.15	0.15
八十六、每股现金流量	0.23	0.46	0.38	0.30	0.15	0.15
八十七、每股现金流量	0.23	0.46	0.38	0.30	0.15	0.15
八十八、每股现金流量	0.23	0.46	0.38	0.30	0.15	0.15
八十九、每股现金流量	0.23	0.46	0.38	0.30	0.15	0.15
九十、每股现金流量	0.23	0.46	0.38	0.30	0.15	0.15
九十一、每股现金流量	0.23	0.46	0.38	0.30	0.15	0.15
九十二、每股现金流量	0.23	0.46	0.38	0.30	0.15	0.15
九十三、每股现金流量	0.23	0.46	0.38	0.30	0.15	0.15
九十四、每股现金流量	0.23	0.46	0.38	0.30	0.15	0.15
九十五、每股现金流量	0.23	0.46	0.38	0.30	0.15	0.15
九十六、每股现金流量	0.23	0.46	0.38	0.30	0.15	0.15
九十七、每股现金流量	0.23	0.46	0.38	0.30	0.15	0.15
九十八、每股现金流量	0.23	0.46	0.38	0.30	0.15	0.15
九十九、每股现金流量	0.23	0.46	0.38	0.30	0.15	0.15
一百、每股现金流量	0.23	0.46	0.38	0.30	0.15	0.15

报告期内,发行人的营业收入全部来自主营业务收入。2007年至2010年1-6月,营业收入占利润总额的比例分别为76.05%、88.85%、91.15%及81.89%,营业外收入净额占利润总额的比例分别为2.59%、3.15%、12.50%及11.11%。2007年至2010年1-6月,营业外收入净额分别为69.32元、69.32元、69.32元及69.32元,营业外收入净额占利润总额的比例分别为0.97%、0.97%、0.97%及0.97%。

2. 财务状况及盈利能力分析

(1) 财务状况及盈利能力分析

(2) 财务状况及盈利能力分析

(3) 财务状况及盈利能力分析

(4) 财务状况及盈利能力分析

(5) 财务状况及盈利能力分析

(6) 财务状况及盈利能力分析

(7) 财务状况及盈利能力分析

(8) 财务状况及盈利能力分析

(9) 财务状况及盈利能力分析

(10) 财务状况及盈利能力分析

(11) 财务状况及盈利能力分析

(12) 财务状况及盈利能力分析

(13) 财务状况及盈利能力分析

(14) 财务状况及盈利能力分析

(15) 财务状况及盈利能力分析

(16) 财务状况及盈利能力分析

(17) 财务状况及盈利能力分析

(18) 财务状况及盈利能力分析

(19) 财务状况及盈利能力分析

(20) 财务状况及盈利能力分析

(21) 财务状况及盈利能力分析

(22) 财务状况及盈利能力分析

(23) 财务状况及盈利能力分析

(24) 财务状况及盈利能力分析

(25) 财务状况及盈利能力分析

(26) 财务状况及盈利能力分析

(27) 财务状况及盈利能力分析

(28) 财务状况及盈利能力分析

(29) 财务状况及盈利能力分析

(30) 财务状况及盈利能力分析

(31) 财务状况及盈利能力分析

(32) 财务状况及盈利能力分析

(33) 财务状况及盈利能力分析

(34) 财务状况及盈利能力分析

(35) 财务状况及盈利能力分析

(36) 财务状况及盈利能力分析

(37) 财务状况及盈利能力分析

(38) 财务状况及盈利能力分析

(39) 财务状况及盈利能力分析

(40) 财务状况及盈利能力分析

(41) 财务状况及盈利能力分析

(42) 财务状况及盈利能力分析

(43) 财务状况及盈利能力分析

(44) 财务状况及盈利能力分析

(45) 财务状况及盈利能力分析

(46) 财务状况及盈利能力分析

(47) 财务状况及盈利能力分析

(48) 财务状况及盈利能力分析

(49) 财务状况及盈利能力分析

(50) 财务状况及盈利能力分析

(51) 财务状况及盈利能力分析

(52) 财务状况及盈利能力分析

(53) 财务状况及盈利能力分析

(54) 财务状况及盈利能力分析

(55) 财务状况及盈利能力分析

(56) 财务状况及盈利能力分析

(57) 财务状况及盈利能力分析

(58) 财务状况及盈利能力分析

(59) 财务状况及盈利能力分析

(60) 财务状况及盈利能力分析

(61) 财务状况及盈利能力分析

(62) 财务状况及盈利能力分析

(63) 财务状况及盈利能力分析

(64) 财务状况及盈利能力分析

(65) 财务状况及盈利能力分析

(66) 财务状况及盈利能力分析

(67) 财务状况及盈利能力分析

(68) 财务状况及盈利能力分析

(69) 财务状况及盈利能力分析

(70) 财务状况及盈利能力分析

(71) 财务状况及盈利能力分析

<